(a) 確保本公司在遵從創業板上市規則以及所有其他適用法例、規例、守則及

指引方面，獲得恰當的指引和意見；

(b) 作為我們與聯交所之間其中一個主要溝通渠道，包括陪同本公司出席與聯

交所舉行的會議，惟倘聯交所另有要求則作別論；

董事、高級管理層及僱員

– 192 –

(c) 就本公司申請豁免創業板上市規則第十九和二十章的任何規定而言，因應
本公司的責任，尤其是在委任獨立財務顧問方面的規定，向本公司提供意
見；及

(d) 評估所有獲委任加入董事會的新董事是否了解出任上市公司董事的責任
和授信責任的性質；如發現新董事在此方面的認知不足，則向董事提供有
關適當補救措施的建議。

年期

該委任年期由上市日期起，預期直至本公司在上市日期後第二個完整財政年度
的財務業績符合創業板上市規則第18.03條當日止，惟可予終止。

董事及高級管理層薪酬及補償

截至二零一五年十二月三十一日止兩個年度及截至二零一六年八月三十一日止
八個月，我們向董事支付之薪酬總額（包括袍金、薪金及福利以及退休計劃供款）分
別約為1.3百萬港元、1.5百萬港元及1.3百萬港元。

截至二零一五年十二月三十一日止兩個年度及截至二零一六年八月三十一日止
八個月，我們向本公司五名最高薪酬人士支付之薪酬總額（包括薪金、津貼及實物利
益、以權益結算的股份支付費用以及退休計劃供款）（包括支付予上述董事的薪酬）
分別約為4.5百萬港元、3.7百萬港元及3.5百萬港元。

於往績記錄期間，我們概無向董事、前董事或五名最高薪酬人士支付，彼等亦無
收取任何薪酬作為吸引彼等加入或加入本公司時之獎勵。我們概無就往績記錄期間
各年董事、前董事或五名最高薪酬人士喪失與本公司任何附屬公司事務管理有關之
任何職務而向彼等支付任何補償，彼等亦無就此收取任何補償。

除上文披露者外，截至二零一五年十二月三十一日止兩個年度及截至二零一六
年八月三十一日止八個月，本集團任何成員公司概無向任何董事支付或應付任何其
他款項。

根據現時生效的安排，我們估計截至二零一六年十二月三十一日止年度及截至
二零一七年十二月三十一日止年度已付或應支付予董事之薪酬總額及董事應收取之
實物利益（包括酌情花紅）分別約為2.1百萬港元及3.1百萬港元。

主要股東

– 193 –

就董事所知，緊隨配售及資本化發行完成後，以下人士將於股份或相關股份中

擁有根據證券及期貨條例第XV部第2及第3分部條文須向本公司及聯交所披露之權益

或淡倉，或將直接或間接擁有附帶權利可於任何情況下在本集團任何成員公司股東

大會上投票之任何類別股本面值10%或以上之權益：

緊隨配售及資本化發行前
持有之股份

緊隨配售及資本化發行後
持有之股份

股東姓名 權益性質 數目 概約百分比 數目 概約百分比

莊偉駒先生（附註1） 實益擁有人，與另一人士共
同持有之權益及配偶權益

1,440 80.0% 300,000,000 60.0%

莊峻岳先生（附註2） 實益擁有人及與另一人士共
同持有之權益

1,440 80.0% 300,000,000 60.0%

莊夫人（附註3） 實益擁有人，與另一人士共
同持有之權益及配偶權益

1,440 80.0% 300,000,000 60.0%

莊女士（附註4） 實益擁有人及與另一人士共
同持有之權益

1,440 80.0% 300,000,000 60.0%

吳先生 實益擁有人 180 10.0% 37,500,000 7.5%

附註：

1. 莊偉駒先生(i)個人持有112,500,000股股份（佔配售及資本化發行完成後已發行股份總數之

22.5%）；(ii)為莊夫人之配偶，故被視為於莊夫人個人持有當中權益之股份中擁有權益；及

(iii)為一致行動契據訂約方，莊偉駒先生、莊峻岳先生、莊夫人及莊女士各別已據此同意鞏

固各自於本公司之權益，並就將於本公司任何股東大會上通過之任何決議案一致投票。根

據證券及期貨條例，莊偉駒先生因此被視為分別於莊峻岳先生、莊夫人及莊女士所持股份

中擁有權益。根據證券及期貨條例，莊偉駒先生、莊峻岳先生、莊夫人及莊女士均被視為於

彼等合共持有之所有股份中擁有權益。

主要股東

– 194 –

2. 莊峻岳先生(i)個人持有112,500,000股股份（佔配售及資本化發行完成後已發行股份總數之

22.5%）；及(ii)為一致行動契據訂約方，莊偉駒先生、莊峻岳先生、莊夫人及莊女士各別已

據此同意鞏固各自於本公司之權益，並就將於本公司任何股東大會上通過之任何決議案一

致投票。根據證券及期貨條例，莊峻岳先生因此被視為分別於莊偉駒先生、莊夫人及莊女

士所持股份中擁有權益。根據證券及期貨條例，莊偉駒先生、莊峻岳先生、莊夫人及莊女士

均被視為於彼等合共持有之所有股份中擁有權益。

3. 莊夫人(i)個人持有37,500,000股股份（佔配售及資本化發行完成後已發行股份總數之